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mcmtiming .

mpionato Regionale Motocross 2019

@NT& cb‘

GASGAS .
= Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 85-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgml'[h)[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Tempo Gara 1 . 11:18:13.997 2 . 11:20:07.597
Po.1-#53PIAIS. - KTM 16:35 609 1:52.393 1:50.841
1 1:46.506 11:18:08.110 2 1:49.544 11:20:03.541 3 1:54.152 11:22:01.749
2 1:42.137 11:19:50.247 3 1:49.727 11:21:53.268 4 1:51.643 11:23:53.392
3 1.44.978 11:21:35.225 4 1:50.373 11:23:43.641 5 1:49.615 11:25:43.007
4 1.45.889 11:23:21.114 5 1:51.279 11:25:34.920 6 1:50.850 11:27:33.857
5 1.47.051 11:25:08.165 6 1:51.076 11:27:25.996 7 1:51.850 11:29:25.707
6 1:46.369 11:26:54.534 7 1:49.957 11:29:15.953 8 1:53.947 11:31:19.654
7 1:44.300 11:28:38.834 8 1:51.523 11:31:07.476 9 1:53.557 11:33:13.211
8 1.47.213 11:30:26.047 9 1:52.318 11:32:59.794 10 1:54.719 11:35:07.930
9 1:45.947 11:32:11.994 10 1:50.135 11:34:49.929 11 1:55.897 11:37:03.827
.22 . :36:42. Diff. Pri
10 146975 11:33:58.969 1 152442 1136:42.371  py g 4227 CANOVARO E. - KTM ‘10 00r
11 1:48.244 11:35:47.213  po, 5 - # 15 RUSSO M. - KTM A 1 1:53.771 11:18:15.375
Po. 2 - # 364 NARDO M. - Husquarna fi;féf’;;ﬁg 1 1:57.310 11:18:18.914 2 1:51.477 11:20:06.852
1 1:55.259 11:18:16.863 2 1:50.402 11:20:09.316 3 1:54.377 11:22:01.229
2 1.47.262 11:20:04.125 3 1:50.210 11:21:59.526 4 1:51.530 11:23:52.759
3 1.48.266 11:21:52.391 4 1:51.265 11:23:50.791 5 1:53.242 11:25:46.001
4 1:45.221 11:23:37.612 5 1:51.464 11:25:42.255 6 1:52.331 11:27:38.332
5 1.45.310 11:25:22.922 6 1:49.683 11:27:31.938 7 1:53.490 11:29:31.822
6 1.45.915 11:27:08.837 7 1:50.391 11:29:22.329 8 1:54.102 11:31:25.924
7 1.46.543 11:28:55.380 8 1:51.653 11:31:13.982 9 1:52.975 11:33:18.899
8 1.47.344 11:30:42.724 9 1:50.855 11:33:04.837 10 1:53.491 11:35:12.390
9 1.47.109 11:32:29.833 10 1:51.360 11:34:56.197 1 1:54.914 11:37:07.304
.24- . :36:. Diff. Pri
10 1:48.250 11:34:18.083 1 1:50.895 11:36:47.092 by 9.4 5 BALDINO W. - KTM e 1one78
:36: Diff. Pri
11 1:48.126 11:36:06.209  po, 6 - # 12 PERRONE R. - KTM £ 101339 1 2:01.429 11:18:23.033
Po.3-#404 BACIGALUPO E. - Husqvarna vy oee 1 2:11.255 11:18:32.859 2 1:52.851 11:20:15.884
1 1:52.480 11:18:14.084 2 1:49.286 11:20:22.145 3 1:54.387 11:22:10.271
2 1:49.344 11:20:03.428 3 1:49.028 11:22:11.173 4 1:54.232 11:24:04.503
3 1:51.795 11:21:55.223 4 1:54.653 11:24:05.826 5 1:53.113 11:25:57.616
4 1:50.094 11:23:45.317 5 1:52.064 11:25:57.890 6 1:50.746 11:27:48.362
5 1:50.160 11:25:35.477 6 1:48.553 11:27:46.443 7 1:50.675 11:29:39.037
6 1:51.169 11:27:26.646 7 1:47.686 11:29:34.129 8 1:53.693 11:31:32.730
7 1:50.057 11:29:16.703 8 1:48.665 11:31:22.794 9 1:52.580 11:33:25.310
8 1.51.633 11:31:08.336 9 1:48.037 11:33:10.831 10 1:52.897 11:35:18.207
9 1:50.540 11:32:58.876 10 1:49.734 11:35:00.565 11 1:53.584 11:37:11.791
10 1:50.099 11:34:48.975 1 1:47.985 11:36:48.550
11 . 11:36:41.281 . . Diff. Primo
1:52.306 Po. 7 - # 19 MARCHISIO G. - KTM +1:16.614
Diff. Primo 1 . 11:18:16.7
Po. 4 - # 10 SCANDIANI J. - Husqvarna +55.158 1:55.152 8:16.756
Fastest lap: 1:42.137
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mcmtiming .

Campionato Regionale Motocross 2019

@NT& cb‘

CASEAR Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 85-Garal
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 91 CHIABRANDO N. - KTM . 1D:i£f;;;ng 1 1.58.635 11:18:20.239 2 1.57.076 11:20:24.219
1 2:01.047 11:18:22.651 2 1:55.006 11:20:15.245 3 1:51.779 11:22:15.998
2 1:52.099 11:20:14.750 3 1:54.951 11:22:10.196 4 1:52.885 11:24:08.883
3 1:51.629 11:22:06.379 4 1:54.749 11:24:04.945 5 1:54.730 11:26:03.613
4 1:57.151 11:24:03.530 5 1:54.070 11:25:59.015 6 1:54.741 11:27:58.354
5 1:53.054 11:25:56.584 6 1:52.182 11:27:51.197 7 1:54.060 11:29:52.414
6 1:53.960 11:27:50.544 7 1:53.869 11:29:45.066 8 1:54.651 11:31:47.065
7 1:53.100 11:29:43.644 8 1:53.796 11:31:38.862 9 1:55.820 11:33:42.885
8 1.53.933 11:31:37.577 9 1:54.866 11:33:33.728 10 1:55.889 11:35:38.774
9 152575 11:33:30.152 10 1:53.201 11:35:26.929 11 1.56.364 11:37:35.138
10 1:51.190 11:35:21.342 1 1:53.841 113720770 o 17.4#60 SCANDIANIG. - Husquarna 15 ovs
1 1:51.467 11:37:12.809  po, 14 - # 10 GIORDANO G. - Yamaha 1 1 2:04.798 11:18:26.402
Po. 11 - # 101 DOGLIO G. - KTM . 10:;:;?; 1 1:56.887 11:18:18.491 2 1:54.402 11:20:20.804
1 2:03.345 11:18:24.949 2 1:54.611 11:20:13.102 3 1:54.053 11:22:14.857
2 1:52.558 11:20:17.507 3 1:51.635 11:22:04.737 4 1:56.125 11:24:10.982
3 1:53.499 11:22:11.006 4 1:53.221 11:23:57.958 5 1:56.715 11:26:07.697
4 1:54.371 11:24:05.377 5 1:54.219 11:25:52.177 6 1:54.170 11:28:01.867
5 1:54.295 11:25:59.672 6 1:53.670 11:27:45.847 7 1:57.031 11:29:58.898
6 1:52.004 11:27:51.676 7 1:55.402 11:29:41.249 8 1:55.743 11:31:54.641
7 1:52.981 11:29:44.657 8 1:56.076 11:31:37.325 9 1:55.825 11:33:50.466
8 1:52.992 11:31:37.649 9 1:55.436 11:33:32.761 10 1:54.313 11:35:44.779
9 1:53.098 11:33:30.747 10 1:56.806 11:35:29.567 1 1:55.407 11:37:40.186
10 1:50.909 11:35:21.656 1 1:55.387 11:37:24.954 " po, 18- # 11 ALBANO G. - KTM e
11 1:51.873 11:37:13.525  Ppo, 15 - # 38 CHERUBIN F. - KTM i 1a31T 1 1:56.099 11:18:17.703
Po.12-#232 GUIDETTIS. - Husquarna  , 155 ome 1 2:06.080 11:18:27.684 2 1:56.340 11:20:14.043
1 2:00.049 11:18:21.653 2 1:53.739 11:20:21.423 3 1:55.280 11:22:09.323
2 1:51.749 11:20:13.402 3 1:53.851 11:22:15.274 4 1:54.772 11:24:04.095
3 1.52.143 11:22:05.545 4 1:51.615 11:24:06.889 5 1:56.844 11:26:00.939
4 1:53.629 11:23:59.174 5 1:54.440 11:26:01.329 6 1:56.724 11:27:57.663
5 2:03.902 11:26:03.076 6 1:52.497 11:27:53.826 7 2:00.275 11:29:57.938
6 1:52.637 11:27:55.713 7 1:53.684 11:29:47.510 8 2:00.088 11:31:58.026
7 1:53.739 11:29:49.452 8 1:54.509 11:31:42.019 9 2:02.187 11:34:00.213
8 1:52.204 11:31:41.656 9 1:54.916 11:33:36.935 10 2:02.958 11:36:03.171
9 1:52.602 11:33:34.258 10 1:55.109 11:35:32.044
10 1:53.998 11:35:28.256 1 1:58.346 11:37:30.390
11 1:52.043 1137:20299  po, 16.- # 626 REGGIANI L. - Husqvarma 17 o9e
Po. 13 - # 225 LUCCHINI A. - KTM + 1D;fapg;7o ! 2:05.539 L8218
Fastest lap: 1:42.137
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Campionato Regionale Motocross 2019

mcmtiming .

@NT& cb‘

CASEAR Ottohiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 85-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 721 MASCIADRI T. - TM thiPrLi;ns 4 2:02.355 11:24:47.299 8 2:11.710 11:33:36.916
1 2:04.197 11:18:25.801 5 2:03.130 11:26:50.429 9 2:09.743 11:35:46.659
2 1:58.703 11:20:24.504 6 2:03.057 11:28:53.486 10 2:08.821 11:37:55.480
3 1:57.321 11:22:21.825 / 2:03.712 11:30:57.198  pg. 26- # 111 ANSELMO D. - KTM 3 e
4 1:59.318 11:24:21.143 8 2:04.347 11:33:01.545 1 2:20.627 11:18:42.231
5 1:58.340 11:26:19.483 9 2:03.639 11:35:05.184 2 2.08.826 11:20:51.057
6 1:57.149 11:28:16.632 10 2:01.641 11:37:06.825 3 2:08.619 11:22:59.676
7 2:00.063 11:30:16.695  po, 23 - # 7 BELTRAMO S. - KTM DT‘{"L‘:; 4 2:09.075 11:25:08.751
8 2:01.333 11:32:18.028 1 2:17.634 11:18:39.238 5 2:08.868 11:27:17.619
9 2:00.456 11:34:18.484 2 2:06.550 11:20:45.788 6 2:10.036 11:29:27.655
10 1:58.063 11:36:16.547 3 2:03.676 11:22:49.464 7 2:08.015 11:31:35.670
Po. 20 - # 482 MARTONE A. - KTM ot PrLi;\s 4 2:04.471 11:24:53.935 8 2:07.749 11:33:43.419
1 2:10.370 11:18:31.974 5 2:05.194 11:26:59.129 9 2:07.929 11:35:51.348
2 1:59.133 11:20:31.107 6 2:01.702 11:29:00.831  p, 7. # 54 ROSSELLO M. - Suzuki o 22:
3 1:59.730 11:22:30.837 7 2:06.086 11:31:06.317 1 2:20.117 11:18:41.721
4 1:58.530 11:24:29.367 8 2:05.648 11:33:12.565 2 2:12.092 11:20:53.813
5 1:59.827 11:26:29.194 9 2:05.151 11:35:17.716 3 2:12.074 11:23:05.887
6 1:57.734 11:28:26.928 10 2:07.347 11:37:25.063 4 2:12.149 11:25:18.036
7 1:59.129 11:30:26.057  po, 24 - # 33 COVOLO F. - KTM i 5 2:12.705 11:27:30.741
8 1:59.606 11:32:25.663 1 2:15.051 11:18:36.655 6 2:11.250 11:29:41.991
9 1:59.932 11:34:25.595 2 2:02.317 11:20:38.972 7 2:00.222 11:31:51.213
10 1:59.894 11:36:25.489 3 2:08.127 11:22:43.099 8 2:14.304 11:34:05.517
Po. 21 - # 34 CERIANI G. - KTM thiPrLi;‘; 4 2:06.207 11:24:49.306 9 2:09.353 11:36:14.870
1 2:09.401 11:18:31.005 > 2:06.893 11:26:36.199  pgy 28. # 224 PERRONE T. - Husquarna 3 Lane
2 1:59.202 11:20:30.207 6 2:06.666 11:29:02.865 1 2:17.402 11:18:39.006
3 1:59.470 11:22:29.677 7 2:10.561 11:31:13.426 2 2:11.008 11:20:50.014
4 1:58.527 11:24:28.204 8 2:11.205 11:33:24.631 3 2:11.797 11:23:01.811
5 2:00.071 11:26:28.275 9 2:16.958 11:35:41.589 4 2:11.793 11:25:13.604
6 1:59.837 11:28:28.112 10 2:10.016 11:37:51.605 5 2:16.759 11:27:30.363
7 2:00.295 11:30:28.407  po, 25 - # 13 ORENA G. - KTM i 6 2:12.632 11:29:42.995
8 1:59.645 11:32:28.052 1 2:21.065 11:18:42.669 7 2:14.751 11:31:57.746
9 1:59.401 11:34:27.453 2 2:03.650 11:20:46.319 8 2:17.372 11:34:15.118
10 1:58.800 11:36:26.253 3 2.05.388 11:22:51.707 9 2:16.890 11:36:32.008
Po. 22 - # 28 BORGHI M. - KTM e 4 2:05.745 11:24:57.452
1 2:18.022 11:18:39.626 5 2:07.629 11:27:05.081
2 2:04.050 11:20:43.676 6 2:09.090 11:29:14.171
3 2:01.268 11:22:44.944 7 2:11.035 11:31:25.206

Fastest lap: 1:42.137
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mcmtiming .

— @NI&CK
(G Campionato Regionale Motocross 2019 ~———
GASGAS .
aLiA Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 85-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 22 BALBI D. - KTM o i:’;‘g 7 2:00.391 11:34:22.200 1 2:03.808 11:18:25.412
1 2:26.446 11:18:48.050 8 2:02.015 11:36:24.215 2 1:54.069 11:20:19.481
1. Diff. Pri . :22:
2 2:16.472 11:21:04.522  po, 33 - # 352 VIOTTI L. - KTM +3 Laps 3 1:54.823 11:22:14.304
s Diff. Pri
3 914.471 11:23:18.993 1 2:52.770 11:19:14.374  po. 38 - # 71 SANNA A. - KTM +9 Laps
4 2:13.944 11:25:32.937 2 2:00.671 11:23:15.045 1 1:46.997 11:18:08.601
5 2:16.262 11:27:49.199 3 2.18.823 11:25:33.868 2 2:01.924 11:20:10.525
6 . 11:30:06.137 . :27:50. Diff. pri
2:16.938 4 2:16.309 11:27:50.177 g 39.. # 124 DONATO T. - Yamaha +10 Laps
7 2:15.262 11:32:21.399 5 2:18.562 11:30:08.739 1 2.06.838 11:18:28.442
8 2:12.025 11:34:33.424 6 2:13.392 11:32:22.131
9 2:14.975 11:36:48.399 7 2:16.025 11:34:38.156
Diff. Primo 8 . 11:36:53.961
Po. 30 - # 98 PECORA A. - KTM +2 Laps 2:15.805
19 . Diff. Prii
1 2:22.789 11:18:44.393  po, 34.- # 21 VALDEMI M. - Kawasaki +3 Laps
2 2:10.810 11:20:55.203 1 937919 11:18:58.823
3 2:12.029 11:23:07.232 2 2:30.664 11:21:29.487
4 2:11.729 11:25:18.961 3 2:35.763 11:24:05.250
5 2:18.175 11:27:37.136 4 2:34.400 11:26:39.650
6 2:25.060 11:30:02.196 5 2:31.908 11:29:11.558
7 2:17.483 11:32:19.679 6 237559 11:31:49.117
8 2:16.726 11:34:36.405 7 2:36.769 11:34:25.886
9 213,671 11:36:50.076 8 2:33.357 11:36:59.243
Diff. Primo Diff. Prii
Po. 31 - # 76 MANTANI A. - KTM +2Laps PO.35-#125 BARBIERI M. - KTM i
1 2:14.487 11:18:36.091 1 2:08.826 11:18:30.430
2 2:09.005 11:20:45.096 2 1:48.967 11:20:19.397
3 2:07.308 11:22:52.404 3 150,027 11:22:09.424
4 2:07.466 11:24:59.870 4 1:47.759 11:23:57.183
5 2:10.719 11:27:10.589 5 1:46.333 11:25:43.516
6 2:13.710 11:29:24.299 6 1:47.330 11:27:30.846
7 2:15.466 11:31:39.765 7 11:48.458 11:39:19.304
8 : 11:33:50.285 Diff. pri
2:10.520 Po. 36 - # 197 ORLANDO G. - KTM +5 Laps
9 3:10.656 11:37:00.941 1 1:59.140 11:18:20.744
. Diff. Primo
Po. 32 - # 23 MUSCARA' D. - KTM +3 Laps 2 1:50.033 11:20:10.777
1 2:07.514 11:18:29.118 3 1:51.252 11:22:02.029
2 5:47.010 11:24:16.128 4 1:49.710 11:23:51.739
3 2:04.111 11:26:20.239 5 1:46.993 11:25:38.732
a 1:58.730 11:28:18.969 6 1:48.698 11:27:27.430
5 . 11:30:20.279 Diff. pri
2:01.310 Po. 37 - # 259 PELLOUX E. - Honda +5 Laps
6 2:01.530 11:32:21.809
Fastest lap: 1:42.137
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